PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 июня 2013 года  № 331
          г. Сычёвка.

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительных органах муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 года               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 5 статьи 2 областного закона      № 52-з от 30.05.2013г. «О предоставлении лицами, замещающими государственные должности Смоленской области, государственными гражданскими служащими Смоленской области, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, муниципальными служащими сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и об отдельных вопросах осуществления контроля за расходами указанных лиц, а также за расходами их супруги (супругов) и несовершеннолетних детей»,

Администрация муниципального образования «Сычевский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы                   в исполнительно-распорядительных органах муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - управляющего делами Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области Л.И.Фомину.
3. Считать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области  от 13.08.2009г. № 325 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

4. Данное постановление опубликовать в районной газете «Сычевские вести» и обнародовать путем размещения его на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

Глава Администрации муниципального образования                                     Е.Т. Орлов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования

«Сычевский район»

Смоленской области

от 14.06.2013 года № 331

Перечень должностей муниципальной службы

в исполнительно-распорядительных органах

 муниципального образования «Сычевский район»
Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Высшая группа должностей:
Глава Администрации муниципального образования

заместитель Главы Администрации муниципального образования;

начальник финансового управления;

начальник отдела

2.Главная группа должностей:
начальник архивного отдела.

3

 DATE \@ "dd.MM.yy" 02.10.13

 DATE \@ "dd.MM.yy" 02.10.13

 DATE \@ "dd.MM.yy" 02.10.13стр. 10 из 3
- 10 -стр. 10 из 3